SPF Seniorerna Froson

Budget for ar 2022

INKOMSTER

Entréavgifter vid manadsmaoten
Lotteriintakter
Medlemsavgifter

Kommunala bidrag

Statliga bidrag

Bidrag fran Vuxenskolan

Summa
UTGIFTER

Lokalhyra
Forbrukningsmaterial
Annonsering

C")vriga kostnader, priser
Fortaring, representation
Kontorsmaterial
Postbefordran

Bankkostnader
Medlemsmoten, inkdp av varor
Medlemsmdten, underhallning
Ovriga aktiviteter, mat

Gavor, blomstercheckar mm
Arvoden

Styrelsearvoden

Summa

Budget

2022

20 000,00
3 000,00
23 000,00
30 000,00
0,00

0,00

76 000,00

2 000,00
1 000,00
10 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
0,00

1 000,00
20 000,00
15 000,00
11 000,00
3 000,00
0,00

10 000,00

76 000,00



